

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»**

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района от 25.12.2013 года № 315 «Об утверждении Положения «О Финансовом управлении администрации Неклиновского района» и его структуры »

**Принято
Собранием депутатов**

31 марта 2015 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Собрание депутатов Неклиновского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Неклиновского района от 25.12.2013 года № 315 «Об утверждении Положения «О Финансовом управлении администрации Неклиновского района» и его структуры» следующие изменения:

1) в статье 1 приложения 1 к решению:

а) в части 4 слова «Главы Неклиновского района» заменить словами «Главы Администрации Неклиновского района»;

б) в части 10 слова «Главе Неклиновского района» заменить словами «Главе Администрации Неклиновского района»;

в) в части 12 слова «Главы Неклиновского района» заменить словами «Главы Администрации Неклиновского района».

2) в статье 3 приложения к решению:

а) пункт 1 части 1 дополнить подпунктом п) следующего содержания:

«п) проект нормативного правового акта Неклиновского района об утверждении муниципальной программы Неклиновского района по управлению муниципальными финансами»;

б) подпункт и) пункта 3) части 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Неклиновского района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции»;

в) пункт 10) части 1 исключить.

3) в статье 5 приложения к решению:

а) в части 2 слова «Главой Неклиновского района» и слова «Главы Неклиновского района» заменить словами «Главой Администрации Неклиновского района» и «Главы Администрации Неклиновского района» соответственно;

б) в части 3 слова «Главой Неклиновского района» заменить словами «Главой Администрации Неклиновского района»;

в) пункт 1) части 4 изложить в редакции:

«1) осуществляет общее руководство деятельностью Финансового управления, организует его работу, несет персональную ответственность за выполнение возложенных на Финансовое управление полномочий, а также за организацию в Финансовом управлении работы по противодействию коррупции»;

в пункте 2) части 4 слова «Главе Неклиновского района» заменить словами «Главе Администрации Неклиновского района»;

г) в части 6 слова «Главой Неклиновского района» заменить словами «Главой Администрации Неклиновского района».

4) в статье 8 приложения к решению:

слова «Главы Неклиновского района» заменить словами «Главы Администрации Неклиновского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания депутатов
-глава Неклиновского района

В.И.Дворник

село Покровское
31 марта 2015 года
№ 7

